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 FESTIWAL BLUESONALIA W KONINIE

*13-14.11.2015, Centrum Kultury i Sztuki Oskard, Konin

**Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne In Art w Koninie zaprasza na wyjątkowe, muzyczne święto z blues-
rockową muzyką tworzoną przez najznamienitszych artystów z zagranicy i kraju. Gwiazdą tegorocznego
Festiwalu Bluesonalia będzie Warren Haynes - amerykański, legendarny współtwórca Allman Brothers
Band oraz lider zespołu Gov't Mule. Wyśmienity gitarzysta, kompozytor, wokalista przyjedzie w
towarzystwie grupy CheessBoxer oraz Jeffa Sipa. Charakterystycznemu progresywnemu brzmieniu
kompozycji Warrena Haynesa, towarzyszyć będą skrzypce, banjo i fenomenalne, jazzujące tło
perkusyjne. Będzie to jedyny koncert artysty w Polsce, promujący jego najnowszą płytę pt. „Ashes and
Dust".*

Na festiwalowych deskach pojawi się także dama polskiej sceny muzyki folkowej, bluesowej i rockowej –
Martyna Jakubowicz. Tuż po wydaniu swojej najnowszej płyty „Burzliwy błękit Joanny" - albumu
nagranego w hołdzie sławnej, kanadyjskiej piosenkarce Joni Mitchell, zaprezentuje materiał nowy, ale
także swoje najpiękniejsze ballady.

W pierwszy dzień Festiwalu wystąpią zespoły: „Blueska", „Gruff- Przytuła&Kruk", „Pivo – Wojtek
Garwoliński". Kolejny wieczór rozpocznie energetyczna grupa młodych muzyków grających Jimmiego
Hendrixa – „Hendrix Project". Następnie zaprezentuje się wielokrotnie nagradzany zespół „Cheap
Tobacco", jeden z najpopularniejszych zespołów nowej fali polskiego blues-rocka, którego wokalistką jest
Natalia Kwiatkowska. Na dużej scenie pojawi się też formacja „Hot Lips" z repertuarem będącym
mieszanką gatunków jump blues, rockabilly, boogie woogie i swingu. Każdy z wieczorów zakończy jam
session, którego prowadzić będzie wybitny skrzypek Jan Gałach w towarzystwie najlepszych muzyków.
Festiwal otrzymał wsparcie finansowe Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach otwartego
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w
roku 2015.
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